РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_______________________№ ___________________

О признании утратившим силу приказа

комитета общего и профессионального образования

Ленинградской области от 16 ноября 2016 года № 99

«Об утверждении Положения о контрактной службе комитета

общего и профессионального образования Ленинградской области»

В соответствии с частью 2 статьи 38 Федерального закона от 05 апреля

2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области от 16 ноября 2016 года

№ 99 «Об утверждении Положения о контрактной службе комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель председателя комитета        В.И. Колыхматов

	1